BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Số:            /TB-ĐHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc dừng tuyển sinh năm học 2025-2026

tại Trường Thực hành Sư phạm Mầm non Hoa Hồng

Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-UBND ngày 17/02/2014 của Ủy ban nhân dân

thành phố Cao Lãnh về việc thành lập Trường Thực hành Sư phạm Mầm non Hoa Hồng;

Căn cứ Nghị định số 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Chính phủ quy định

chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều

của Luật Giáo dục đại học;

Căn cứ định hướng chiến lược phát triển Trường Đại học Đồng Tháp đến năm 2030,

phấn đấu chuyển đổi mô hình thành Đại học Đồng Tháp, với mục tiêu tinh gọn bộ máy,

tập trung nguồn lực cho đào tạo đại học và sau đại học nhằm đáp ứng yêu cầu

chuyển đổi mô hình theo quy định hiện hành;

Căn cứ lộ trình thực hiện cơ chế tự chủ tài chính toàn phần đối với kinh phí

chi thường xuyên dự kiến triển khai từ năm 2026;

Sau quá trình hoạt động và trên cơ sở đánh giá hiệu quả thực tiễn, để phù hợp

với định hướng phát triển nêu trên, Trường Đại học Đồng Tháp thông báo như sau:

1. Kể từ năm học 2025-2026 (bắt đầu từ ngày 01/9/2025), Trường Thực hành

Sư phạm Mầm non Hoa Hồng sẽ tạm dừng tuyển sinh.

2. Các hoạt động chăm sóc - giáo dục trẻ trong dịp hè năm 2025 tiếp tục được

tổ chức đến hết ngày 31/8/2025.

3. Trường Đại học Đồng Tháp trân trọng cảm ơn sự quan tâm, tin tưởng và

đồng hành của Quý phụ huynh trong suốt thời gian qua đối với Trường Thực hành Sư

phạm Mầm non Hoa Hồng.

Mọi thông tin cần thiết, vui lòng liên hệ qua số điện thoại: 02773.883.464 -

0932.833.428 (gặp cô Giàu) hoặc 0939.955.022 (gặp cô Quý)

Trân trọng thông báo đến Quý phụ huynh để chủ động sắp xếp phương án

học tập phù hợp cho các bé trong năm học mới.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng, các Phó Hiệu trưởng

Trường Đại học Đồng Tháp;

- Viên chức, nhân viên Trường THSP

Mầm non Hoa Hồng;

- Website Trường THSP MN Hoa Hồng;

- Lưu: VT, G.10.

                   HIỆU TRƯỞNG

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570270.000253H5ws8r2AhzAjJDTU5vs+QgfPHON05SZwaAXYTCUv75/pz3rc6uymDHPjH3swjQ4eDqoWeLlzkI27mqRBjxCN2eFbgKbkuJ4cGdGbcXzf3Gghfyv/VxvvpQZFg24vJxlH1ywB0qM5dkoWuK00Nnyr4uSXY5LZW5LCUGK6OZTPRhP5edPEVr8EvdGiOQ7zbjUughNG2CExgze3MchJt0VnXxSFqgr5i6GkrCM9Y43HbqDTNEpkgfgWPM/kwFwJCI+A30pgYvF6R7tRlvhHk5m4yVNKnOor5sf6LmAEh+QPjWNsTcbdS5TJhlkDMjheMGqWSXCj7kEJJMNThq0rtJmnTw==endSignD

		cdthep@dthu.edu.vn
	2025-07-08T08:32:53+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		cdthep@dthu.edu.vn
	2025-07-08T08:32:53+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		cdthep@dthu.edu.vn
	2025-07-08T08:32:53+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-07-08T09:24:30+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-07-08T09:24:30+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-07-08T09:24:30+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-07-08T09:24:30+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu